UBND TỈNH BẮC NINH
SỞ XÂY DỰNG

Số:          /SXD-HCTH
V/v góp ý xây dựng Dự thảo Quyết định ban hành Bộ chỉ số và phương pháp đánh giá CĐS trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng     năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Xây dựng nhận được Văn bản số 644/STTTT-TTCNTT&TT ngày 29/8/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc góp ý xây dựng Dự thảo Quyết định ban hành Bộ chỉ số và phương pháp đánh giá Chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh.
[bookmark: _GoBack]Sau khi nghiên cứu, Sở Xây dựng nhất trí với nội dung hủy bỏ Quyết định số 15/2011/QĐ-UBND ngày 30/11/2011 của UBND tỉnh Bắc Ninh và cơ bản nhất trí với nội dung Dự thảo Quyết định ban hành Bộ chỉ số và phương pháp đánh giá Chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh.
Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp, báo cáo Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh Bắc Ninh./.
	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, HCTH, Nnđ.

	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hoàn

Sở Xây dựng Bắc Ninh, số 25 đường Kinh Dương Vương, phường Vũ Ninh, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh
Email: sxd@bacninh.gov.vn – website: http://sxd.bacninh.gov.vn – điện thoại 0222 3822460